
Ski-Club Schönwald e. V.       Schönwald im Schwarzwald

Veranstalter der internationalen Schwarzwälder Springertournee

Continental-Cup
Ausrichter von nationalen und Internationalen Meisterschaften
Mitveranstalter FIS-Ladies-Grand-Prix Ski-Jumping

32. Internationale
Schwarzwälder Springertournee

Schönwald – Titisee-Neustadt

2. Springen
am Sonntag, 3. März 2002 in Schönwald

CONTINENTALCUP    2001/2002

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE  /  RESULTS  /  RESULTATS
----------------------------------------------------------------------------
JURY                                            SPRUNGRICHTER

TD der FIS..........: Fredi Zarucchi   SUI      A: Freddy Guignard       SUI
TD-Assistent der FIS: Kurt Walter      AUT      B: Hansjörg Hermann      GER
Wettkampfleiter.....: Uli Gasche       GER      C: Wilfried Birkenstamm  GER
                                                D: Konrad Schmiederer    GER
                                                E: Uli Forner            GER
----------------------------------------------------------------------------
Daten der Schanze...: Adlerschanze, K=84 m = 2,0 Pkt./m
Anzahl der Nationen.: 15            Anzahl der Teilnehmer: 77
Wetter..............: Sonnig, Quellbewölkung, windstill, Nassschnee
                      Temperatur: Luft + 1,5° C
----------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng StN Jg Name, Verein              Vb/N Wind Weite  km/h  W-Note   -A-  -B-  -C-  -D-  -E-  H-Note  G-Note  T-Note Punkte
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1  35 81 Choi, Heung-Chul          KOR        90.5  85.2   73.0   18.5 18.5 18.0 18.5 18.5    55.5   128.5
                                                87.0  85.4   66.0   18.5 19.0 18.0 19.0 19.0    56.5   122.5   251.0  100

  2  39 72 Jäkle, Hansjörg           GER        89.0  84.7   70.0   18.0 18.0 18.5 19.0 18.5    55.0   125.0
                                                88.0  84.9   68.0   18.0 18.5 18.5 18.5 19.0    55.5   123.5   248.5   80

  3  49 85 Fettner, Manuel           AUT        90.0  84.7   72.0   18.5 18.5 18.5 18.5 19.0    55.5   127.5
                                                86.0  84.9   64.0   18.5 18.5 18.0 19.0 18.5    55.5   119.5   247.0   60

  4  48 79 Audenrieth, Roland        GER        90.5  85.4   73.0   17.5 17.0 18.0 17.5 17.5    52.5   125.5
                                                87.0  85.4   66.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.5    54.0   120.0   245.5   50

  5  31 84 Mechler, Maximilian       GER        90.0  85.4   72.0   18.5 18.5 18.0 18.5 18.5    55.5   127.5
                                                85.0  85.2   62.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   116.0   243.5   45

  6  43    Zupan-Urh, Primoz         SLO        88.5  85.4   69.0   18.5 17.0 18.0 18.0 17.5    53.5   122.5
                                                87.5  85.7   67.0   18.0 18.0 17.5 17.5 18.5    53.5   120.5   243.0   40

  7  28 85 Mazoch, Jan               CZE        87.5  85.9   67.0   18.0 18.0 18.5 18.5 18.0    54.5   121.5
                                                87.5  85.7   67.0   18.0 18.0 17.5 17.5 18.0    53.5   120.5   242.0   36

  7  47 80 Löffler, Frank            GER        87.5  85.9   67.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   121.0
                                                87.0  85.9   66.0   18.5 18.0 18.0 18.5 18.5    55.0   121.0   242.0   36

  9  33    Vrhovnik, Blaz            SLO        88.0  85.4   68.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.5    54.0   122.0
                                                87.0  85.7   66.0   18.0 17.0 18.5 17.5 18.0    53.5   119.5   241.5   29

 10  26 76 Skupien, Wojciech         POL        90.0  85.7   72.0   17.5 17.5 18.0 17.5 17.5    52.5   124.5
                                                85.5  85.4   63.0   18.0 17.0 18.0 17.5 17.5    53.0   116.0   240.5   26

 11  41    Robnik, Gorazd            SLO        86.0  85.4   64.0   18.5 18.0 18.5 18.5 18.5    55.5   119.5
                                                86.0  85.4   64.0   18.5 18.0 18.0 18.0 18.5    54.5   118.5   238.0   24
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng StN Jg Name, Verein              Vb/N Wind Weite  km/h  W-Note   -A-  -B-  -C-  -D-  -E-  H-Note  G-Note  T-Note Punkte
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 12   6 80 Ludwig, Frank             GER        86.0  84.9   64.0   18.5 18.5 18.0 18.5 18.5    55.5   119.5
                                                85.0  84.9   62.0   18.5 18.0 18.5 18.5 18.5    55.5   117.5   237.0   22

 13  25 75 Kruczek, Lukasz           POL        87.0  86.2   66.0   17.5 16.5 16.5 17.0 18.0    51.0   117.0
                                                86.0  86.2   64.0   18.5 18.5 18.5 18.0 18.5    55.5   119.5   236.5   20

 14  24 84 Kang, Chil-Gu             KOR        89.5  85.4   71.0   18.0 17.0 17.0 17.0 17.5    51.5   122.5
                                                83.5  85.4   59.0   18.0 18.5 17.5 18.0 18.0    54.0   113.0   235.5   18

 15  38    Solem, Morten             NOR        85.5  85.4   63.0   19.0 18.5 18.5 18.5 18.5    55.5   118.5
                                                84.5  85.2   61.0   18.0 18.0 17.5 17.5 18.0    53.5   114.5   233.0   16

 15  44 77 Schwarzenberger, Reinh.   AUT        86.5  85.4   65.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   119.0
                                                84.0  85.4   60.0   18.5 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   114.0   233.0   16

 15  45 79 Metzler, Bernhard         AUT        87.0  85.4   66.0   18.0 18.0 17.5 17.5 18.0    53.5   119.5
                                                84.5  85.2   61.0   17.5 17.5 17.5 18.0 17.5    52.5   113.5   233.0   16

 18  52 79 Neumayer, Michael         GER        89.0  85.9   70.0   16.0 16.5 16.5 17.0 17.0    50.0   120.0
                                                84.0  85.7   60.0   17.5 17.0 17.5 17.5 17.0    52.0   112.0   232.0   13

 19  36 84 Nagiller, Christian       AUT        85.5  84.9   63.0   17.5 17.0 17.5 17.5 17.5    52.5   115.5
                                                85.5  85.4   63.0   17.5 18.0 18.0 17.5 17.5    53.0   116.0   231.5   12

 20  27    Damjan, Jernej            SLO        85.0  84.9   62.0   18.0 18.5 18.0 18.5 18.0    54.5   116.5
                                                84.0  85.2   60.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   114.0   230.5   11

 21   2 81 Lange, Christian          GER        83.0  85.7   58.0   18.0 18.0 18.0 18.0 17.0    54.0   112.0
                                                85.5  85.7   63.0   18.5 18.0 18.5 18.5 18.0    55.0   118.0   230.0   10

 22  51 78 Bracht, Kai               GER        85.5  84.9   63.0   17.5 18.5 18.0 18.0 18.0    54.0   117.0
                                                84.0  84.9   60.0   17.5 17.0 18.0 17.5 17.5    52.5   112.5   229.5    9

 23  14 85 Chiapolino, Stefano       ITA        86.0  84.9   64.0   17.5 17.5 18.0 17.5 18.0    53.0   117.0
                                                84.0  84.9   60.0   16.5 16.5 17.5 17.5 17.5    51.5   111.5   228.5    8

 24  21    Kim, Hyun-Ki              KOR        86.0  84.9   64.0   17.0 17.0 17.5 17.0 17.5    51.5   115.5
                                                83.5  85.2   59.0   17.5 17.5 17.5 17.0 17.0    52.0   111.0   226.5    7

 25  37 80 Möllinger, Michael        GER        84.5  85.2   61.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   115.0
                                                82.5  85.4   57.0   17.5 18.0 18.0 18.0 17.0    53.5   110.5   225.5    6

 26  40 81 Bader, Ferdinand          GER        83.5  84.7   59.0   18.0 18.0 18.0 18.5 18.0    54.0   113.0
                                                83.0  84.7   58.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   112.0   225.0    5

 27  50    Norcic, Bine              SLO        85.5  85.4   63.0   17.0 18.0 18.0 17.5 17.5    53.0   116.0
                                                81.5  85.4   55.0   17.5 18.0 17.5 18.0 18.0    53.5   108.5   224.5    4

 28  13 84 Remy, Maxime              FRA        85.0  85.4   62.0   18.0 18.0 17.5 18.0 18.5    54.0   116.0
                                                80.5  85.7   53.0   18.0 17.5 17.5 17.5 17.5    52.5   105.5   221.5    3

 28  42 83 Kaltenböck, Bastian       AUT        85.5  85.2   63.0   18.5 18.0 18.0 18.5 18.0    54.5   117.5
                                                80.0  85.4   52.0   17.5 17.0 17.5 17.0 17.5    52.0   104.0   221.5    3

 30   5 79 Frey, Leif                GER        80.0  85.2   52.0   17.5 17.5 17.5 17.5 17.5    52.5   104.5
                                                85.5  85.2   63.0   18.0 18.0 17.5 17.5 18.0    53.5   116.5   221.0    1

 31  19    Bilban, Blaz              SLO        84.0  85.7   60.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   114.0
                                                81.0  85.7   54.0   17.5 17.0 17.5 17.5 17.5    52.5   106.5   220.5

 32   7 82 Pieper, Stefan            GER        87.0  85.4   66.0   18.0 18.5 17.5 18.0 18.0    54.0   120.0
                                                84.5  85.4   61.0   13.0 13.5 13.0 13.0 13.0    39.0   100.0   220.0

 33  32    Benkovic, Rok             SLO        87.0  85.7   66.0   12.0 11.5 12.0 11.0 13.0    35.5   101.5
                                                86.5  85.4   65.0   17.5 17.5 18.0 17.5 17.5    52.5   117.5   219.0

 34  12 82 Adami, Giancarlo          ITA        83.5  85.9   59.0   18.0 18.0 17.5 18.0 18.0    54.0   113.0
                                                80.5  85.9   53.0   17.5 17.0 17.5 18.0 17.5    52.5   105.5   218.5

 35  34 83 Kaiser, Stefan            AUT        83.5  85.2   59.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   113.0
                                                80.0  85.2   52.0   18.0 18.0 17.5 17.5 17.5    53.0   105.0   218.0

 36  29 76 Steinauer, Marco          SUI        84.0  84.7   60.0   18.5 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   114.0
                                                78.0  84.7   48.0   18.0 18.0 18.0 18.5 17.5    54.0   102.0   216.0

 37  23    Percht, Gerald            AUT        84.5  84.9   61.0   17.5 18.0 17.5 17.5 17.5    52.5   113.5
                                                80.0  84.9   52.0   17.5 16.0 17.0 16.5 16.5    50.0   102.0   215.5

 38  18 83 Bolognani, Alessio        ITA        85.5  85.4   63.0   16.5 17.0 17.0 16.5 17.0    50.5   113.5
                                                79.0  85.4   50.0   17.5 17.0 17.5 17.0 16.5    51.5   101.5   215.0

 39  15 82 Durand, Florentin         FRA        81.5  84.9   55.0   17.5 17.5 18.0 18.0 17.5    53.0   108.0
                                                81.0  84.9   54.0   18.0 17.5 17.5 17.5 17.5    52.5   106.5   214.5

 40  22    Agheim, Morten            NOR        85.5  85.2   63.0   18.0 18.0 18.0 18.5 18.5    54.5   117.5
                                                78.0  84.4   48.0   16.0 16.5 16.5 16.0 16.0    48.5    96.5   214.0

 41  46 80 Eigentler, Markus         AUT        84.5  85.2   61.0   18.0 17.5 18.0 18.0 18.0    54.0   115.0
                                                77.0  85.2   46.0   17.5 17.0 17.5 17.0 17.0    51.5    97.5   212.5

 42  16 84 Nelson, Tim               USA        80.0  84.9   52.0   17.5 18.0 17.5 17.5 17.5    52.5   104.5
                                                82.5  85.2   57.0   16.0 16.0 16.5 16.0 16.0    48.0   105.0   209.5
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng StN Jg Name, Verein              Vb/N Wind Weite  km/h  W-Note   -A-  -B-  -C-  -D-  -E-  H-Note  G-Note  T-Note Punkte
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 43   9 84 Chedal, Billy             FRA        85.5  85.7   63.0   17.0 16.5 16.5 16.5 17.0    50.0   113.0
                                                77.0  85.7   46.0   17.0 16.0 17.0 16.5 16.5    50.0    96.0   209.0

 44  10    Johansen, Thor Magne      NOR        79.0  85.4   50.0   15.5 15.5 16.0 16.0 15.5    47.0    97.0
                                                81.5  85.4   55.0   17.5 18.0 17.0 17.5 17.0    52.0   107.0   204.0

 45  17 74 Mateja, Robert            POL        84.5  85.4   61.0   10.5 11.0 11.0 10.5 11.0    32.5    93.5
                                                82.0  85.4   56.0   18.0 18.0 18.0 18.0 18.0    54.0   110.0   203.5

 46   3 82 Freudig, Gerhard          GER        78.0  84.9   48.0   17.0 17.0 17.5 17.5 17.0    51.5    99.5
                                                76.0  84.7   44.0   17.5 17.5 17.0 17.5 17.5    52.5    96.5   196.0

 47   1 83 Auer, Martin              GER        73.5  85.2   39.0   17.5 17.5 17.0 17.0 17.0    51.5    90.5
                                                79.0  85.4   50.0   18.0 18.0 17.5 17.5 18.0    53.5   103.5   194.0

 48  11 78 Korobov, Alexandr         KAZ        78.0  84.9   48.0   17.0 17.0 17.0 17.0 17.0    51.0    99.0
                                                76.0  84.9   44.0   15.5 15.0 16.5 16.0 15.5    47.0    91.0   190.0

 49  20    De Groot, Niels           NED        77.0  84.7   46.0   17.0 16.5 17.0 17.0 16.5    50.5    96.5
                                                74.5  84.9   41.0   16.5 16.5 17.0 17.0 16.5    50.0    91.0   187.5

 50   4 81 Hofmeier, Meinrad         GER        77.0  85.7   46.0   17.0 17.0 17.0 17.0 17.0    51.0    97.0
                                                74.0  85.4   40.0   16.5 16.5 17.0 16.5 16.5    49.5    89.5   186.5

 51   8    Magdo, Csaba              RUM        68.0  84.4   28.0   17.0 17.0 16.0 16.5 16.5    50.0    78.0
                                                67.0  83.9   26.0   16.5 16.5 15.5 16.5 16.0    49.0    75.0   153.0

M A N N S C H A F T S W E R T U N G
Springen Schönwald am 03.03.2002

      ---------------------------------------------------------------
      Rang  Mannschaft, Namen                Einzelnote    Gesamtnote
      ---------------------------------------------------------------
        1   GER  I                                             737.5
              Jäkle, Hansjörg                   248.5
              Audenrieth, Roland                245.5
              Mechler, Maximilian               243.5

        2   SLO  I                                             722.5
              Zupan-Urh, Primoz                 243.0
              Vrhovnik, Blaz                    241.5
              Robnik, Gorazd                    238.0

        3   AUT  I                                             713.0
              Fettner, Manuel                   247.0
              Metzler, Bernhard                 233.0
              Schwarzenberger, Reinh.           233.0

        3   KOR                                                713.0
              Choi, Heung-Chul                  251.0
              Kang, Chil-Gu                     235.5
              Kim, Hyun-Ki                      226.5

        5   GER  II                                            711.0
              Löffler, Frank                    242.0
              Ludwig, Frank                     237.0
              Neumayer, Michael                 232.0

        6   GER  III                                           685.0
              Lange, Christian                  230.0
              Bracht, Kai                       229.5
              Möllinger, Michael                225.5
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      ---------------------------------------------------------------
      Rang  Mannschaft, Namen                Einzelnote    Gesamtnote
      ---------------------------------------------------------------
        7   POL                                                680.5
              Skupien, Wojciech                 240.5
              Kruczek, Lukasz                   236.5
              Mateja, Robert                    203.5

        8   SLO  II                                            675.5
              Damjan, Jernej                    230.5
              Norcic, Bine                      224.5
              Bilban, Blaz                      220.5

        9   AUT  II                                            671.0
              Nagiller, Christian               231.5
              Kaltenböck, Bastian               221.5
              Kaiser, Stefan                    218.0

       10   GER  IV                                            666.0
              Bader, Ferdinand                  225.0
              Frey, Leif                        221.0
              Pieper, Stefan                    220.0

       11   ITA                                                662.0
              Chiapolino, Stefano               228.5
              Adami, Giancarlo                  218.5
              Bolognani, Alessio                215.0

       12   NOR                                                651.0
              Solem, Morten                     233.0
              Agheim, Morten                    214.0
              Johansen, Thor Magne              204.0

       13   FRA                                                645.0
              Remy, Maxime                      221.5
              Durand, Florentin                 214.5
              Chedal, Billy                     209.0

       14   GER  V                                             576.5
              Freudig, Gerhard                  196.0
              Auer, Martin                      194.0
              Hofmeier, Meinrad                 186.5
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32. Internationale Schwarzwälder Springertorunee 2002
TOURNEE  -  WERTUNG

Aus 2 Wettkämpfen
-----------------------------------------------------------------------------
Rang  Name                     Verband    Einzelwertungen
                    [Punkte(Rang)]   02.03.02   03.03. 02     Tourneewertung
-----------------------------------------------------------------------------
  1  Jäkle, Hansjörg           GER   249.0(1)    248.5(2)              497.5
  2  Fettner, Manuel           AUT   247.0(2)    247.0(3)              494.0
  3  Choi, Heung-Chul          KOR   242.0(4)    251.0(1)              493.0
  4  Audenrieth, Roland        GER   241.0(5)    245.5(4)              486.5
  5  Löffler, Frank            GER   242.5(3)    242.0(7)              484.5
  6  Zupan-Urh, Primoz         SLO   236.0(12)   243.0(6)              479.0
  7  Mechler, Maximilian       GER   235.0(13)   243.5(5)              478.5
  8  Vrhovnik, Blaz            SLO   236.5(11)   241.5(9)              478.0
  9  Skupien, Wojciech         POL   234.5(14)   240.5(10)             475.0
 10  Mazoch, Jan               CZE   231.0(19)   242.0(7)              473.0
 11  Kang, Chil-Gu             KOR   237.0(9)    235.5(14)             472.5
 12  Schwarzenberger, Reinh.   AUT   238.0(8)    233.0(15)             471.0
 12  Ludwig, Frank             GER   234.0(16)   237.0(12)             471.0
 14  Neumayer, Michael         GER   233.0(17)   232.0(18)             465.0
 15  Norcic, Bine              SLO   240.0(6)    224.5(27)             464.5
 16  Bracht, Kai               GER   233.0(17)   229.5(22)             462.5
 17  Solem, Morten             NOR   228.0(20)   233.0(15)             461.0
 18  Kruczek, Lukasz           POL   224.0(25)   236.5(13)             460.5
 19  Pieper, Stefan            GER   239.0(7)    220.0(32)             459.0
 20  Kaltenböck, Bastian       AUT   237.0(9)    221.5(28)             458.5
 21  Damjan, Jernej            SLO   225.5(23)   230.5(20)             456.0
 22  Metzler, Bernhard         AUT   222.0(28)   233.0(15)             455.0
 23  Nagiller, Christian       AUT   222.0(28)   231.5(19)             453.5
 24  Bader, Ferdinand          GER   228.0(20)   225.0(26)             453.0
 25  Lange, Christian          GER   219.5(30)   230.0(21)             449.5
 26  Möllinger, Michael        GER   218.0(31)   225.5(25)             443.5
 27  Steinauer, Marco          SUI   226.0(22)   216.0(36)             442.0
 27  Kim, Hyun-Ki              KOR   215.5(34)   226.5(24)             442.0
 29  Benkovic, Rok             SLO   222.5(27)   219.0(33)             441.5
 30  Agheim, Morten            NOR   225.0(24)   214.0(40)             439.0
 31  Mateja, Robert            POL   234.5(14)   203.5(45)             438.0
 32  Frey, Leif                GER   216.0(33)   221.0(30)             437.0
 32  Remy, Maxime              FRA   215.5(34)   221.5(28)             437.0
 34  Adami, Giancarlo          ITA   217.5(32)   218.5(34)             436.0
 35  Eigentler, Markus         AUT   223.0(26)   212.5(41)             435.5
 36  Chiapolino, Stefano       ITA   205.5(45)   228.5(23)             434.0
 37  Bolognani, Alessio        ITA   214.0(36)   215.0(38)             429.0
 38  Kaiser, Stefan            AUT   208.0(42)   218.0(35)             426.0
 39  Percht, Gerald            AUT   210.0(40)   215.5(37)             425.5
 40  Johansen, Thor Magne      NOR   211.5(39)   204.0(44)             415.5
 41  Chedal, Billy             FRA   203.0(46)   209.0(43)             412.0
 42  Auer, Martin              GER   208.5(41)   194.0(47)             402.5
 43  Hofmeier, Meinrad         GER   213.5(38)   186.5(50)             400.0
 44  Freudig, Gerhard          GER   199.0(48)   196.0(46)             395.0
 45  Robnik, Gorazd            SLO    96.0(55)   238.0(11)             334.0
 46  Bilban, Blaz              SLO    97.5(53)   220.5(31)             318.0
 47  Durand, Florentin         FRA    98.5(51)   214.5(39)             313.0
 48  Nelson, Tim               USA    94.0(57)   209.5(42)             303.5
 49  Korobov, Alexandr         KAZ    93.0(58)   190.0(48)             283.0
 50  De Groot, Niels           NED    88.0(62)   187.5(49)             275.5
 51  Magdo, Csaba              RUM    80.0(66)   153.0(51)             233.0
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Continentalcup 2001/2002
Zwischenstand nach den Springen in Schönwald am 02. +  03.03.2002

------------------------------------------------------------------
                                  Schönwald Schönwald
Rang Name                 NAT G-Wert 02.03.  03.03.02      Gesamt
------------------------------------------------------------------
   1 Neumayer, Michael    GER  1002   14      13            1029
   2 Ritzerfeld, Jörg     GER   759                          759
   3 Ylijärvi, Janne      FIN   713                          713
   4 Bracht, Kai          GER   615   14       9             638
   5 Yliriesto, Kimmo     FIN   606                          606
   6 Kranjec, Robert      SLO   580                          580
   7 Happonen, Janne      FIN   572                          572
   8 Fettner, Manuel      AUT   393   80      60             533
   9 Alborn, Alan         USA   532                          532
  10 Norcic, Bine         SLO   435   40       4             479
  11 Audenrieth, Roland   GER   371   45      50             466
  12 Thurnbichler, Stefan AUT   419                          419
  13 Forfang, Daniel      NOR   411                          411
  14 Löffler, Frank       GER   313   60      36             409
  15 Salminen, Pekka      FIN   403                          403
  16 Peterka, Primoz      SLO   383                          383
  17 Pettersen, Sigurd    NOR   371                          371
  18 Eigentler, Markus    AUT   365    5                     370
  19 Metzler, Bernhard    AUT   337    3      16             356
  20 Schwarzenberger, Rei AUT   284   32      16             332
  20 Koch, Martin         AUT   332                          332
  22 Jäkle, Hansjörg      GER   142  100      80             322
  23 Jones, Clint         USA   318                          318
  24 Choi, Heung-Chul     KOR   162   50     100             312
  25 Zupan-Urh, Primoz    SLO   249   22      40             311
  26 Keituri, Kalle       FIN   294                          294
  27 Schwall, Tommy       USA   288                          288
  28 Jiroutek, Jakub      CZE   279                          279
  29 Robnik, Gorazd       SLO   249           24             273
  30 Hakola, Lauri        FIN   272                          272
  31 Pieper, Stefan       GER   230   36                     266
  32 Hofer, Gerhard       AUT   262                          262
  32 Takano, Teppei       JPN   262                          262
  34 Enger, Ole-Christen  NOR   259                          259
  35 Kaltenböck, Bastian  AUT   224   29       3             256
  36 Bader, Ferdinand     GER   236   11       5             252
  37 Solem, Morten        NOR   223   11      16             250
  38 Peterka, Uros        SLO   244                          244
  39 Möllinger, Michael   GER   229            6             235
  39 Hafele, Mathias      AUT   235                          235
  41 Nagiller, Christian  AUT   214    3      12             229
  41 Shibata, Yasuhiro    JPN   229                          229
  43 Higashi, Akira       JPN   225                          225
  44 Huuskonen, Lassi     FIN   224                          224
  45 Hocke, Stefan        GER   210                          210
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  46 Kaiser, Stefan       AUT   208                          208
  47 Radelj, Jure         SLO   202                          202
  48 Vrhovnik, Blaz       SLO   139   24      29             192
  49 Sneli, Tore S.       NOR   190                          190
  50 Else, Dirk           GER   185                          185
  51 Petrat, Hans         GER   183                          183
  52 Hlava, Jakub         CZE   182                          182
  52 Volkov, Alexander    RUS   182                          182
  54 Cavlovic, Gasper     SLO   180                          180
  54 Zonta, Peter         SLO   180                          180
  56 Lappi, Arttu         FIN   177                          177
  57 Medved, Igor         SLO   175                          175
  58 Ahonen, Pasi         FIN   164                          164
  59 Dessum, Nicolas      FRA   158                          158
  60 Naess, Bard          NOR   154                          154
  61 Liegl, Florian       AUT   152                          152
  62 Loitzl, Wolfgang     AUT   151                          151
  63 Schneider, Balthasar AUT   150                          150
  64 Mechler, Maximilian  GER    84   20      45             149
  65 Doran, Brendan       USA   143                          143
  66 Ludwig, Frank        GER   105   15      22             142
  67 Fatchullin, Ildar    RUS   140                          140
  68 Santiago, Remi       FRA   137                          137
  69 Watase, Yuta         JPN   136                          136
  70 Benkovic, Rok        SLO   126    4                     130
  71 Andersen, David      NOR   129                          129
  72 Mazoch, Jan          CZE    77   12      36             125
  73 Romören, Björn-Einar NOR   122                          122
  74 Dolezal, Michal      CZE   121                          121
  75 Hörl, Thomas         AUT   120                          120
  75 Harada, Masahiko     JPN   120                          120
  77 Sedlak, Vlastibor    CZE   116                          116
  78 Pederson, Glynn      GBR   113                          113
  79 Kokkonen, Akseli     FIN   111                          111
  80 Hyytiä, Pasi         FIN   110                          110
  80 Sliwka, Grzegorz     POL   110                          110
  82 Moisander, Jani      FIN   108                          108
  82 Denney, Jim          USA   108                          108
  84 Osadetz, Andrew      CAN   107                          107
  85 Okabe, Takanobu      JPN   106                          106
  86 Skupien, Wojciech    POL    60   18      26             104
  86 Matura, Jan          CZE   104                          104
  88 Bachleda, Marcin     POL   102                          102
  89 Späth, Georg         GER   100                          100
  90 Yamada, Hiroki       JPN    99                           99
  91 Dolezal, Jan         CZE    98                           98
  91 Uram, Matej          SVK    98                           98
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  93 Mesik, Martin        SVK    97                           97
  93 Sato, Masayuki       JPN    97                           97
  95 Damjan, Jernej       SLO    75    8      11              94
  96 Ito, Daiki           JPN    93                           93
  97 Steinauer, Marco     SUI    81    9                      90
  98 Kruczek, Lukasz      POL    63    6      20              89
  98 Ueno, Shingo         JPN    89                           89
 100 Hare, Frode          NOR    84                           84
 101 Kang, Chil-Gu        KOR    36   29      18              83
 102 Lang, Grega          SLO    82                           82
 102 Brenden, Kristian    NOR    82                           82
 104 Fras, Damjan         SLO    81                           81
 105 Kofler, Andreas      AUT    78                           78
 106 Evensen, Trond-Aril  NOR    77                           77
 107 Lobben, Thomas       NOR    75                           75
 107 Saito, Shinichiro    JPN    75                           75
 107 Kaneko, Yusuke       JPN    75                           75
 110 Cecon, Roberto       ITA    74                           74
 110 Lie, Havard          NOR    74                           74
 112 Saito, Hiroya        JPN    73                           73
 113 Kostijal, Peter      SVK    71                           71
 114 Hansen, Kim-Roar     NOR    70                           70
 115 Ammann, Simon        SUI    69                           69
 115 Freiholz, Silvain    SUI    69                           69
 117 Kuettel, Andreas     SUI    68                           68
 117 Sakano, Yukio        JPN    68                           68
 119 Polunin, Maxim       KAZ    67                           67
 119 Sandvold, Tom        NOR    67                           67
 121 Yasuzaki, Naoki      JPN    64                           64
 122 Kiuru, Tami          FIN    63                           63
 123 Kim, Hyun-Ki         KOR    54            7              61
 123 Kuzenny, Maxim       RUS    61                           61
 125 Janda, Jakub         CZE    60                           60
 125 Kocnik, Uros         SLO    60                           60
 127 Chedal, Emmanuel     FRA    59                           59
 127 Pikl, Primoz         SLO    59                           59
 129 Percht, Gerald       AUT    58                           58
 130 Agheim, Morten       NOR    50    7                      57
 131 Rector, Hartman      USA    55                           55
 131 Fizek, Pavel         CZE    55                           55
 131 Pochwala, Tomasz     POL    55                           55
 134 Denney, Jeff         USA    53                           53
 134 Krumbacher, Florian  GER    53                           53
 136 Lebel, Paul          CAN    52                           52
 136 Read, Stefan         CAN    52                           52
 138 Hosoyama, Shusaku    JPN    51                           51
 138 Aarnes, Tom-Age      NOR    51                           51
 140 De Groot, Niels      NED    49                           49
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 141 Kalinitschenko, Anto RUS    48                           48
 141 Choi, Jong-Jik       KOR    48                           48
 143 Suzuki, Yasunori     JPN    44                           44
 143 Glyvko, Volodimir    UKR    44                           44
 145 Okamura, Sota        JPN    42                           42
 146 Zivic, Milan         SLO    40                           40
 146 Kordez, Zvonko       SLO    40                           40
 146 Colby, Casey         USA    40                           40
 149 Formanek, Miroslav   SVK    39                           39
 149 Fukita, Yukitaka     JPN    39                           39
 151 Sakala, Jaroslav     CZE    37                           37
 151 Hughes, Blake        USA    37                           37
 153 Bilban, Blaz         SLO    36                           36
 153 Nakagawa, Kazuya     JPN    36                           36
 153 Baxter, Gregory      CAN    36                           36
 156 Johnson, Anders      USA    35                           35
 156 Nishimori, Ryohei    JPN    35                           35
 156 Parma, Jiri          CZE    35                           35
 159 Kishimoto, Homare    JPN    34                           34
 160 Tsakadze, Kahaber    GEO    33                           33
 161 Hajek, Antonin       CZE    32                           32
 161 Holland, Chris       CAN    32                           32
 163 Baumgartner, Andreas AUT    31                           31
 163 Nishishita, Kazuki   JPN    31                           31
 165 Hauswirth, Bruno     SUI    30                           30
 166 Frey, Leif           GER    28            1              29
 166 Stensrud, Henning    NOR    29                           29
 168 Myslicki, Jason      CAN    28                           28
 169 Filimonov, Stanislav KAZ    26                           26
 169 Vogel, Marc          SUI    26                           26
 171 Kreuzer, Christoph   NED    25                           25
 171 Basler, Uli          GER    25                           25
 171 Wangen, Erik-Leine   NOR    25                           25
 174 Dönnem, Olav-Magne   NOR    24                           24
 174 Enger, Erling        NOR    24                           24
 176 Bolognani, Alessio   ITA    22                           22
 177 Norota, Yoshikazu    JPN    21                           21
 177 Juris, Jan           EST    21                           21
 179 Gaiduk, Pavel        KAZ    20                           20
 179 Dlugopolski, Krystia POL    20                           20
 181 Mateja, Robert       POL         18                      18
 181 Schlank, Peter       SVK    18                           18
 181 Tajner, Tomislaw     POL    18                           18
 181 Kobelev, Valeri      RUS    18                           18
 185 Higuchi, Daijiro     JPN    17                           17
 185 Nyström, Lars-Kristi NOR    17                           17
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 187 Araseki, Yuta        JPN    16                           16
 187 Welch, Brian         USA    16                           16
 187 Gerber, Logan        USA    16                           16
 187 Cikl, Martin         CZE    16                           16
 191 Kokubun, Chikanobu   JPN    15                           15
 191 Lajunen, Akseli      FIN    15                           15
 193 Lange, Christian     GER     3    1      10              14
 193 Hofmeier, Meinrad    GER    14                           14
 193 Tsurumaki, Shinya    JPN    14                           14
 193 Mayr, Ingemar        NED    14                           14
 193 Müller, Steffen      GER    14                           14
 193 Podrebersek, Simon   SLO    14                           14
 199 Chiapolino, Stefano  ITA     5            8              13
 199 Sakurai, Kazuyoshi   JPN    13                           13
 201 Daescher, Marco      SUI    12                           12
 201 Tonkin, Richard      CAN    12                           12
 201 Kimoto, Katsunari    JPN    12                           12
 201 Wenninger, Hannes    AUT    12                           12
 201 Kaligaro, Rolando    SLO    12                           12
 201 Freudig, Gerhard     GER    12                           12
 201 Decker, Chris        USA    12                           12
 201 Nikkel, Jereon       NED    12                           12
 209 Orsula, Dusan        SVK    11                           11
 209 Zuchihine, Dimitry   RUS    11                           11
 209 Alakunnas, Hannu     FIN    11                           11
 209 Bafia, Dominik       CAN    11                           11
 209 Lemola, Tuukka       FIN    11                           11
 214 Götze, Sven          GER    10                           10
 214 Delavec, Primoz      SLO    10                           10
 214 Wolf, Jake           USA    10                           10
 214 Nelson, Tim          USA    10                           10
 218 Kerov, Roman         RUS     9                            9
 218 Durand, Florentin    FRA     9                            9
 220 Keate, Skyler        USA     8                            8
 220 Mcneil, Steve        USA     8                            8
 220 Tschuschnig, Lukas   AUT     8                            8
 220 Jäfs, Kristoffer     SWE     8                            8
 220 Ducroz, Aurelien     FRA     8                            8
 225 Denney, Eric         USA     7                            7
 225 Katayama, Yutaka     JPN     7                            7
 225 Smeby, Jostein       NOR     7                            7
 225 Perko, Roman         SLO     7                            7
 225 Urbanc, Rok          SLO     7                            7
 225 Andersen, Jan-Ottar  NOR     7                            7
 225 Vaculik, Ondra       CZE     7                            7
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 232 Remy, Maxime         FRA     3            3               6
 232 Takemoto, Kazuya     JPN     6                            6
 232 Sugimoto, Teruyoshi  JPN     6                            6
 232 Vilberg, Andreas     NOR     6                            6
 232 Yasukawa, Yuki       JPN     6                            6
 232 Meglic, Robert       SLO     6                            6
 232 Kojevnikov, Sergey   RUS     6                            6
 239 Meyer, Christian     NOR     5                            5
 239 Nell, Michael        CAN     5                            5
 239 Tepes, Jurij         SLO     5                            5
 242 Saito, Hiroyuki      JPN     4                            4
 242 Hoffman, Taylor      USA     4                            4
 242 Myhra, Anthony       USA     4                            4
 242 Losoa, Tom-Arild     NOR     4                            4
 246 Colloredo, Sebastian ITA     3                            3
 246 Lyskovec, Andrej     BLR     3                            3
 246 Munari, Daniele      ITA     3                            3
 246 Ruuskonen, Joha-Matt FIN     3                            3
 246 Hlava, Lukas         CZE     3                            3
 246 Silaev, Alexay       RUS     3                            3
 246 Gorham, Graeme       CAN     3                            3
 246 Van Baarle, Boy      NED     3                            3
 254 Erlacher, Wolfgang   AUT     2                            2
 254 Kumer, Jure          SLO     2                            2
 254 Kubo, Noboru         JPN     2                            2
 254 Harris, Wesley       CAN     2                            2
 254 Thompson, Max        CAN     2                            2
 259 Jerome, Jessica      USA     1                            1
 259 Nyhus, Tore          NOR     1                            1
 259 Gasienica, Albert    USA     1                            1
 259 Gostic, Primoz       SLO     1                            1
 259 Zharkov, Georgi      BUL     1                            1
 259 Ajnik, Luka          SLO     1                            1


